АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021                                                                                                                    № 17
                                                          пгт. Луговой

О проведении  месячника

оборонно-массовой и спортивной работы,

посвященного Дню защитника Отечества

В целях воспитания гражданско-патриотического воспитания, укрепления здоровья подростков и молодежи городского поселения Луговой:

1. Провести на территории городского поселения Луговой с 01.02.2021 по 01.03.2021 месячник оборонно-массовой и спортивной работы, посвященный Дню защитника Отечества.

 2. Утвердить план проведения месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвященного Дню защитника Отечества (приложение).

3. Директору муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»  Д.В. Лузиковой:
3.1. Обеспечить организацию рекламной кампании по подготовке  и проведению  мероприятий.

3.2. Обеспечить выполнение плана мероприятий.

3.3.Организовать подготовку и принять участие в районных конкурсах и фестивалях.

4. Руководителю муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа  (Е.О.Ганиярова)  обеспечить выполнение плана мероприятий месячника оборонно-массовой и спортивной работы.
5. Руководителям предприятий, организаций и учреждений вне зависимости форм     собственности организовать  участие коллективов в поселковых мероприятиях в рамках    месячника, посвященного Дню защитника Отечества.
6. Организационному сектору администрации (М.Г.Завьялова) ознакомить с настоящим постановлением  всех заинтересованных лиц.
7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения Луговой

Ю.В. Гришаев

Приложение

к постановлению  администрации
городского поселения Луговой

от 03.02.2021    № 17

ПЛАН   МЕРОПРИЯТИЙ

 по проведению месячника  оборонно-массовой и спортивной работы, посвященного Дню защитника Отечества

	№
	Наименование мероприятий
	Дата/Время проведения
	Место проведения
	Ответственный организатор

	1
	 Конкурс рисунков «Армия глазами детей»
	01.02.2021
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Специалист по работе с молодежью Почерняй М.В.

	2
	Литературный челлендж «Строчки о войне»
	10.02.2021
14.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Руководитель кружка МУ «КДК п.Луговой» - Ведрова Т.Н.

	3
	«Строчки о войне» литературный онлайн - челлендж.
	12.02.2021

14.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Руководитель кружка МУ «КДК п.Луговой» - Ведрова Т.Н.

	4
	«Лыжня России»
	13.02.2020

12.00
	Стадион МКОУ Луговская СОШ
	Директор МУ «КДК п.Луговой» Лузикова Д.В.

Специалист по работе с молодежью Почерняй М.В.

	5
	 Викторина «Наши бравые солдаты»
	16.02.2021

16.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Методист МУ «КДК п.Луговой»  - Коробейникова Н.А.

	6
	«Под надежной защитой армии великой», игровая программа
	17.02..2021

15.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Специалист по работе с молодежью Почерняй М.В.

	7
	Развлекательная программа для детей «Будущий солдат»
	18.02.2021

16.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Специалист по работе с молодежью Алексенцева Е.Г.

	8
	Развлекательная программа  для детей «Мы защитниками станем»
	19.02.2021

16.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Специалист по работе с молодежью Рогожа В.Л.

	9
	Конкурсные состязания «Аты - баты, вон какие мы солдаты»
	20.02.2021

14.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Методист МУ «КДК п.Луговой»  - Коробейникова Н.А.

Специалист по работе с молодежью Почерняй М.В.

	10
	  Праздничное мероприятие, посвященное Дню защитника Отечества «За наших любимых мужчин!»
	23.02.2021

12.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Методист МУ «КДК п.Луговой»  - Коробейникова Н.А.

	11
	 Показ в кукольном исполнении «Солдатская сказка»
	26.02.2021

12.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Руководитель кружка «КДК п.Луговой» Ведрова Т.Н.

	12
	Фольклорный досуг «Весёлые потешки»
	26.02.2021

14.00
	МУ «Культурно – досуговый комплекс п.Луговой»
	Руководитель кружка «КДК п.Луговой» Ведрова Т.Н.

	13
	Мероприятия, проводимые в МКОУ Луговская СОШ (по отдельному   плану)
	В течение месяца
	Луговская СОШ
	Директор МКОУ Луговская СОШ

	14
	Участие в районных конкурсах – фестивалях
	В течение месяца

	Директор МУ «КДК п.Луговой» Лузикова Д.В.